DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES ''A'' - DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO E ''B'' - PROPOSTA DE PREÇOS, COM ABERTURA
DO ENVELOPE "A": 27/09/2022.
HORÁRIO: 10 h.
LOCAL: Campo de São Cristóvão, nº 138º - 2º andar, sala de lici-
tações, São Cristóvão - Rio de Janeiro - RJ.
VALOR ESTIMADO R$ 6.405.156,76 (seis milhões, quatrocentos e
cinco mil cento e cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos).
FUNDAMENTO: Lei Federal n° 8.666/93, Lei estadual nº 287/79, De-
creto nº 3.149/80, suas respectivas alterações e disposições deste
edital.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/001772/2022.
O Edital se encontra disponível no endereço eletrônico

[...]

EXTRATO DE INSTRUMENTO C O N T R AT U A L

I N S T R U M E N TO : Termo de Contrato nº 305/2022.
PA R T E S : SEPM e a empresa NSA DISTRIBUIDORA DE MEDICA-
MENTOS EIRELLI. CNPJ 34.729.047/0001-02
O B J E TO : Aquisição de medicamentos.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 273,46 (duzentos e setenta e três reais e qua-
renta e seis centavos).
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2022.
G E S TO R : CB PM RG 91.081 FELIPE SANTANA POMPEU.
GESTOR SUBSTITUTO: CB PM RG 95.775 BRUNO DE ANDRADE
MARCHESE - ID 4428616-3.
FISCAIS: Cap Paula Nívea Gonçalves Lomardo RG 90877 ID